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TÍPUS :

S = pótalkatrész

W = kopó alkatrész

NA = Nem elérhető

A pótalkatrész-készletek tartalmazzák az összes csavart és csavart, valamint az arra utaló alkatrészeket.

A csavarok és a csavarok a standard szerelvény alkatrészei, amelyeket könnyen megtalálhat a szerelvény standard alkatrészeinek összes kereskedőjénél.

A standard szerelés összes alkatrésze minőségi osztályú 8.8.

Javasoljuk, hogy az összeszerelés összes szabványos alkatrészéhez ne használjon 8,8-nál alacsonyabb minőségi fokozatot.

A CLIPPER pótalkatrészeit mindig használni kell.

A kopó alkatrészek élettartama korlátozott, a gép normál használata miatt. Ez az élettartam nagymértékben függ a gép használatának intenzitásától. 

A kopó alkatrészeket karbantartani, használni és szükség esetén cserélni kell a gyártási jelzéseknek megfelelően.

A gép normál használata miatt bekövetkező kopás nem ad garanciát. Az NA (Not Available) 

alkatrészek nem érhetők el pótalkatrészként.

TÍPUS :

S = Pièce de rechange W = 

Pièce d'usure

NA = nem disponálható

A „Les kits de pièces détachées” tartalmaz minden zenét és zeneszerzőt.

A „Minden összetett szabvány” komponens, a que vous pouvez facilement trouver chez tous les détaillants de komponants d'assemblage standard.

Tous les composants d'assemblage standard sont d'une classse de quality 8.8.

Nincsenek olyan ajánlások, amelyek 8.8-at tartalmaznak az összeállítási szabványokra.

Les pièces de remplacements CLIPPER doivent toujours être utilisées.

Les pièces d'usure ont une durée de vie limitée dans le temps du fait d'une utilization normale de la machine. Cette durée de vie dépend fortement de 

l'intensité d'utilisation de la machine. Les pièces d'usure sont à entretenir, à utiliser et le cas échéant à changer selon les fab indicant.

A gép normál használatának normál felhasználási módja, nem garantálható. A NA zeneszerzők (nem 

elérhető) nem elérhetők és nem változtathatók meg.

TYP:

S = Ersatzteile

W = Verschleißteile

NA = Nicht verfügbar

Die Sätze von Ersatzteilen sich enthalten die ganze Schraubenfabrik und die darauf beziehenden Bestandteile.

Die Schraubenfabrik ist ein Standardzusammensetzungsbestandteil, den Sie leicht bei allen Standardeinzelhändler von Zusam- mensetzungsbestandteilen 

finden können.

Minden Standardzusammensetzungsbestandteile sind von einer Qualitätsklasse 8.8.

Wir empfehlen, keine Qualitätsklasse unter 8.8 für all Standardzusammensetzungsbestandteile zu benutzen.

Die CLIPPER-Austauschstücke müssen immer benutzt werden.

Die Abnutzungsstücke haben eine Lebensdauer, die in der Zeit wegen einer normalen Benutzung der Maschine begrenzt ist. Diese Lebensdauer hängt 

stark von Intensität der Benutzung der Maschine ab.

Die Abnutzungsstücke sind zu unterhalten, und gegebenenfalls zu benutzen nach herstellenden Hinweisen zu wechseln. Eine Abnutzung wegen der 

normalen Benutzung der Maschine gibt einer Garantie kein Recht.

A Die Bestandteile NA (nem elérhető), az Ersatzteil nicht verfügbar.
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LEÍRÁS EN LEÍRÁS FR LEÍRÁS DE QTY REF TÍPUS

O-gyűrű

GOLYÓSCSAPÁGY

SPACER

TÖMÍTÉS

KARIMA

MOTOR SZETT

SPACER

GOLYÓSCSAPÁGY

CSAPágyfedél

CSAVAR

KEFE

TAVASZI

CSAVAR

MOTORBURKOLAT

KÁBELFEDÉL

CSAVAR

CSAVAR

KARTERBORÍTÓ

BENZIC

KERÉK

CSAVAR

KÜLSŐ PEREM

KERÉKBÁR

TÁVAK (5 SZETT KÉSZLET) 

Belső perem

MOBIL ŐR

FÜGGETLEN

TAVASZI

GOMB

CSAVAR

MÉLYSÉG ELLENŐRZÉSE

KOCSIS

TAVASZI

KÖZÖS TORIQUE

SZABÁLYOZÁS

ENTRETOISE

KÖZÖS

LAKÁS

KIT MOTEUR

ENTRETOISE

SZABÁLYOZÁS

KAPOT-SZABÁLYOZÁS

VIS

SZÉN

RESSORT

VIS

KAPOTUS MOTEUR

GYÁRTÓKÁBEL

VIS

VIS

TOLE FERMETURE CARTER

BENZIC

KICSAPONGÓ

VIS

VILLAMOS EXTERIEUR

AX DE ROUE

KIT ENTRETOISES (JEU DE 5) FLASQUE 

INTERIEUR

CARTER MOBIL

DECROCHETAGE

RESSORT

BOUTTON

VIS

CONTRÔLE DE PROFONDEUR

CARTER FIXE

RESSORT

O-gyűrű

KUGELLAGER

DISTANZRING

DICHTUNG

VÁROS

MOTOR SATZ

DISTANZRING

KUGELLAGER

LAGER HAUBE

SCHRAUBE

KOHLEBÜRSTE

FEDER

SCHRAUBE

MOTOR HAUBE

KABEL HAUBE

SCHRAUBE

SCHRAUBE

SCHUTZ HAUBE

BENZIC

RÄDER

SCHRAUBE

AUSSENFLANSCH

RÄDER ACHSE

DISTANZRING (SATZ VON 5) 

INNENFLANSCH

BEWEGLICHE GEHÄUSE

AUSLÖSFEDERN

FEDER

KNOPF

SCHRAUBE

TIEFENVERSTELLUNG

FEST GEHÄUSE

FEDER

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1

1

2

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

4

1

1

1

510114663

510102813

510115634

510115635

510114709

510105399

510114710

510114711

510114712

NA

510102694

510114713

NA

510102695

510115644

NA

NA

510102696

510115655

510102697

NA

510102699

510102688

510102689

510102701

510102792

510115636

510115637

510102702

NA

510115638

510102703

510115639

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

W

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

W

S

S

W

S

S

S

S

S

S

S

S
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LEÍRÁS EN LEÍRÁS FR LEÍRÁS DE QTY

1
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1
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1
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1

1

1

2

2

2

2

2

2

1

2

1

REF TÍPUS

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

HENGER

CSAVAR

BENZIC

FELSZERELÉSI Doboz fedele

TÖMÍTÉS

GOLYÓSCSAPÁGY

SPINDLE SZETT

GOLYÓSCSAPÁGY

BEfogó

VAKUMUM CSATLAKOZÓ

FELSZERELÉSI Doboz

MOSÓ

CSAVAR

CSAVAR

DIÓ

MOSÓ

MOSÓ

HENGER

DIÓ

KÁBELFEDÉL

KÁBEL

CSAVAR

FOGANTARTÓ

CSAVAR

KAPCSOLÓ FOGANTYÚ

KAPCSOLÓ

KAPCSOLÓ FOGANTYÚ

CSAVAR

BEfogó

VÉDŐ

KÁBEL

FOGANTYÚ

CSAVAR

FÉM DOBOZ

RULETT

VIS

BENZIC

CAPOT BOITE DE VITESSE KÖZÖS

SZABÁLYOZÁS

KIT ARBRES

SZABÁLYOZÁS

BLOCAGE

CSATLAKOZZON A VIDEÓVAL

BOITE DE VITESSE

RONDELLE

VIS

VIS

ECROU

RONDELLE

RONDELLE

RULETT

ECROU

GYÁRTÓKÁBEL

KÁBEL

VIS

TÁMOGATÁS DE POIGNEE

VIS

POIGNEE D'INTERRUPTEUR

SZERZŐDŐ

POIGNEE D'INTERRUPTEUR

VIS

BLOCAGE

VÉDELMI KÁBEL

KÁBEL

POIGNEE

VIS

BOITE METALLIQUE

RÄDER

SCHRAUBE

BENZIC

GETRIEBE HAUBE

DICHTUNG

KUGELLAGER

ACHSE SATZ

KUGELLAGER

KLEMME

VAKUUM-ANSCHLUSSSTUTZEN

GETRIEBE

SCHEIBE

SCHRAUBE

SCHRAUBE

MOTYOG

SCHEIBE

SCHEIBE

RÄDER

MOTYOG

KABEL HAUBE

KABEL

SCHRAUBE

GRIFFHALTER

SCHRAUBE

SCHALTERGRIFF

SCHALTER

SCHALTERGRIFF

SCHRAUBE

KLEMME

SCHUTZ

KABEL

KEZELÉS

SCHRAUBE

BLECHKASTEN

510102820

NA

510115655

510102811

510102812

510102813

510102854

510102835

510102816

510102817

510102819

NA

NA

NA

NA

NA

NA

510102821

NA

510102822

510115640

NA

510115641

NA

510102855

510102857

510102856

NA

510115642

510115643

510115654

510102859

NA

510102860
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1

1

1

1

4
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6. 7

Garanciát igényelhet és technikai támogatást kaphat a helyi forgalmazótól,
ahol gépek, pótalkatrészek és fogyóeszközök is rendelhetők:
Corvinus Tools Kft.
2086 Tinnye, Bajcsy-Zsilinszky u.1.
Tel: +36 26 335 184
Mobil: +36 70 945 7806
+36 70 601 2418
+36 70 601 2142
E-mail: corvinustools@gmail.com
Web : https://corvinustoolskft.hu/




